МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

09 августа 2018 года                                                                        № 82/407-4

Об утверждении графика работы Мезенской территориальной и участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования

В соответствии с пунктом 3 статьи 77 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», пунктом 112 Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №1 09 сентября 2018 года, утвержденного постановлением Мезенской территориальной избирательной комиссии от 18.06.2018 №71/336-4, Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

Установить следующий график работы Мезенской территориальной и участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва и дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №1:

1.1. Для Мезенской территориальной избирательной комиссии в период с 29 августа 2018 года по 4 сентября 2018 года:

понедельник – пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут, без перерыва;

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва.

1.2. Для участковых избирательных комиссий избирательных участков №516-531 в период с 5 сентября 2018 года по 8 сентября 2018 года:

понедельник – пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут, без перерыва;

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва.

2. Направить настоящее постановление в участковые  избирательные комиссии.

3. Опубликовать  настоящее постановление в районной газете «Север» и разместить на сайте администрации МО «Мезенский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Мезенской ТИК Минькину Н. В.
	Председатель комиссии
	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии
	Н. В. Минькина